Il Derselbe letht aus dem gleichen Anlasse dem Heinrich Wuckerer

ebenfalls einen Rebacker zu Erbrecht. Basel 1255 Fuli —

25 Original im Generallandesarchiv zu Karlsruke, Extradenda an Basel (4).
Neugart codex diplomaticus 2, 206 n° 952,
Es hingen dieselben vier Siegel an wollenen Schniiren.

Die Urkunden I. und II. sind wvon derselben Hand geschrieben.

75 7
30 Universis Christi fidelibus pre- Universis Christi fidelibus presentem literam
sentem literam inspecturis Heinricus inspecturis Heinricus prepositus maioris ecclesie
prepositus maioris ecclesie Basiliensis, Basiliensis, cappellanus domini pape, rector ec-
cappellanusdomini pape,rector ecclesie clesie ulterioris Basilee Constantiensis diocesis, rei
ulterioris Basilee Constantiensis dioce- noticiam subnotate. Noverint universi presentes

35

40

sis rei noticiam subnotate. Noverint
universi presentes et posteri, quod,
cum parrochialis ecclesia ville ulterioris
Basilee a parrochianis et populo adeo
sit remota, quod pocius alienas eccle-
sias frequentant quam ipsam, nos senti-
entes exinde dampnum spiritale videli-

et posteri, quod, cum parrochialis ecclesia ville
ulterioris Basilee, Cuius sumus rectores, a
parrochianis et populo adeo sit remota, quod
pocius alienas ecclesias frequentant quam ipsam,
nos sentientes exinde dampnum spiritale vide-
licet subditis contra suam matrem ecclesiam

delinquentibus et seculare videlicet in eo, quod
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cet subditis contra suam matrem eccle-
siam delinquentibus et seculare vide-
licet in eo, quod eidem ecclesie in suis
proventibus scilicet oblationibus de-
perit evidenter, habito prudentum con-
silio cappellam in eadem parrochia in
loco parrochianis et populo conpetenti
iuxta pontem Reni Basilee, que pre-
dicte parrochialiecclesie perpetuodebet’
subesse tanquam filia sue matri, acce-
dente consensu diocesani loci videlicet
reverendi patris Ebirhardi episcopi
Constantiensis necnon religiosorum
virorum Heinrici prepositi etconventus
sancti Albani Basiliensis antedicte
ecclesie patronorum duximus con-
struendam. Et quia proprie ad hoc
non suppetunt facultates, alia quedam
bona eiusdem ecclesie spe maioris
utilitatis de predictorum diocesani et
patronorum consensu ac aliorum pru-
dentum consilio decrevimus distra-
henda. Ex quibus taliter distrahendis
dimidium iugerum vinearum situm
inme Iteger solvens quatuor solidos
Wernhero Siffridi, recepta ab eo certa
et numerata summa pecunie in con-’
structionem cappelle predicte converse,
concessimus pro annuo censu una
libra olei sub iure hereditario per-
petuo possidendum. Ne autem Wern-
herus predictus a quoquam nostro
successore vel alio aliquo super pre-
missis in posterum agravetur, presen-
tem literam eidem tradidimus supra-
dicti domini episcopi diocesani et pre-
dictorum prepositi et conventus patro-
norum ac nostro sigillis roboratam.
Nos Ebirhardus dei gratia Constanti-
ensis episcopus et nos Heinricus pre-
positus et conventus sancti Albani
Basiliensis predictis consensimus dan-
tes sigilla nostra presentibus appen-
denda. Dat. Basilee, anno domini
MccLY, mense iulio, indictione XI®,